
H DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

Piła, 26 czerwca 1986 r.

ISSN 0239-8168

Nr 5

Treść:

Poz.:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

41 — Uchwała Nr X/64/86 .Miejskiej Rady Narodowej w Pile z dnia 29 kwietnia 1986 r. w sprawie zmian w miej­
scowym planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego Pila 
— Podlasie

42 — Uchwała Nr X/65/86 Miejskiej Rady Narodowej w Pile z dnia 29 kwietnia 1986 r. w sprawie ustalenia
nazwy ulicy

43 — Uchwała Nr XII/73/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rogoźnie z dnia 26 czerwca 1986 r. w sprawie
określenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

44 — Zarządzenie Nr 20/86 Wojewody Pilskiego z dnia 10 czerwca 1986 r. w sprawie ustalenia rybackich obrębów
hodowlanych

45 — Zarządzenie Nr 21/86 Wojewody Pilskiego z dnia 13 czerwca 1986 r. w sprawie wprowadzenia postępowania
przyspieszonego w sprawach o wykroczenia

46 — Zarządzenie Nr 22/86 Wojewody Pilskiego z dnia 13 czerwca 1986 r. w sprawie zwalczania warrozy pszczół
na terenie województwa pilskiego

47 — Decyzja Nr 8/86 Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódz­
kiego w Pile z dnia 2 czerwca 1986 r. w sprawie uznania pasiek pszczelich za reprodukcyjne.

41

UCHWAŁA Nr X/64/86
Miejskiej Rady Narodowej w Pile 

i dnia 29 kwietnia 1986 r.
X

w sprawie zmian w miejscowym planie szczegółowym za­
gospodarowania przestrzennego zespołu budownictwa jed­
norodzinnego Piła—Podlasie

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 44 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) 
oraz art. 16 ust. 3 i art. 17 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) 
Miejska Rada Narodowa w Pile uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego obejmujący:
— rysunek planu — „Piła—Podlasie" miejscowy plan 

szczegółowy zagospodarowania przestrzennego rejonu 
ul. Lelewela—Korczaka — skala 1 : 500,

— tekst planu.

§ 2

Uchyla się ustalenia miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego zespołu budownictwa jed­
norodzinnego Piła—Podlasie zatwierdzonego zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Piły nr 17/80 z dnia 1.12.1980 roku na 
obszarze objętym uchwalonym miejscowym planem szcze­
gółowym zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Le­
lewela—Korczaka.

§ 3

Uchwala się zmiany w miejscowym planie szczegółowym 
zagospodarowania przestrzennego zespołu budownictwa 
jednorodzinnego Piła—Podlasie obejmujące:
— rysunek nr 1 — Piła—Podlasie

skala 1 : 500,
— rysunek nr 2 — Piła—Podlasie

skala 1 : 500,
— rysunek nr 3 — Piła—Podlasie — miejscowy plan 

szczegółowy zagospodarowania przestrzennego zespołu 
budownictwa jednorodzinnego — zmiany w planie — 
plansza zbiorcza.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Piły 
i zobowiązuje się do przygotowania etapowania realizacji



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 5, poz. 41,42,43,44

skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego dla ob­
szary ąbjętego miejscowym planem.

§ 5

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14-u dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej w Pile 

mgr Ryszard Dąbrowski

42

UCHWAŁA Nr X/65/86
Miejskiej Rady Narodowej w Pile 

z dnia 29 kwietnia 1986 r.

w sprawie ustalenia nazwy ulicy

Na podstawiee art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) Miejska Rada Narodowa w Pile — po zasięgnięciu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miej­
skiej — uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się nazwę nowej ulicy w Pile łączącej ul. LELEWELA, 
ul. ŚWIERKOWA i ul. J. KORCZAKA na ulicę WIERZ­
BOWA zgodnie ze szkicem sytuacyjnym stanowiącym za­
łącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 1

T / i" y ; i. . j \ '■ ’ “i
Ustalą Się-dzienne stawki opłaty targowej na targowiskach 
oraz w; injiych miejscach wskazanych przez toap. w na­
stępującej wysokości:
1. przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż 

sztuki:
a) trzody chlewnej powyżej 6 m-cy — 300 zł
b) trzody chlewnej do 6 m-cy — 100 zł

2. przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu) — 150 zł
3. przy sprzedaży z samochodu, przyczepy, naczepy

i platformy (od samochodu, przyczepy, naczepy,
platformy) — 300 zł

4. przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, 
wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo — 200 zł
b) indywidualnych producentów sprzedających

wytwory swojej prod, w małych ilościach — 50 zł
c) pozostałych (zbieraczy runa leśnego) — 50 zł

5. przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru
(od wózka, roweru) — 50 zł

6. przy sprzedaży straganowej i stoiskowej
(od straganu, stoiska)
— galanterii — 500 zł
— produktów rolnych — 300 zł

7. Za zajęcie placu na wykonywanie czynności
handlowych (za 1 m2 zajętej powierzchni) — 100 zł

8. za zajęcie placu pod sprzedaż wieńcy (za plac)
— 500 zł

§ 2

1. Opłata targowa na targowisku będzie pobierana przez 
inkasenta.

2. Opłata targowa za zajęcie innego miejsca wskazanego 
przez toap uiszczana będzie w kasie Urzędu Miasta 
i Gminy.

§ 3

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej w Pile 

mgr Ryszard Dąbrowski

43

UCHWAŁA Nr XII/73/86
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rogoźnie

z dnia 26 czerwca 1986 r.

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej 
oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 14 ust. 1 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 51) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Rogoźnie uchwalą, cp następuje: , ...

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr inż. Jerzy Olszak

44

ZARZĄDZENIE Nr 20/86 
Wojewody Pilskiego 

z dnia 10 czerwca 1986 r.

w sprawie ustanowienia rybackich obrębów hodowlanych

Na podstawie art. 15, ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 
1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz.U. Nr 21 z 1985 r., 
poz. 91) zarządza się, co następuje:



Nr 5, poz. 44 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

§ 1

Ustanawia się obręby hodowlane na obiektach i w gra­
nicach wyszczególnionych w wykazie stanowiącym załącz­
nik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Właścicieli i użytkowników obrębów hodowlanych zobo­
wiązuje się do ich oznakowania zgodnie z § 23 rozpo­
rządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej 
z dnia 14 czerwca 1985 r. (Dz.U. Nr 33 z 1985 r„ poz. 151).

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydzia­
łu Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu 
Wojewódzkiego w Pile.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Wojewoda Pilski
Bodgan Dymarek

Załącznik do zarządzenia 
nr 22/86 Wojewody Pilskiego 
z dnia 10 czerwca 1986 roku

WYKAZ OBRĘBÓW HODOWLANYCH

1. Obręb „Prostkowo" — położony w gminie Gołańcz, 
w obwodzie rybackim nr 1 rzeki Kcyninki obejmuje 
stawy .karpiowe Prostkowo. Granicę jego stanowią: 
górną — odcinek 100 m rzeki Kcyninki powyżej ujęcia 
wody na stawy, dolną — 100 m poniżej ostatniego 
mnicha spustowego ze stawów. Użytkownikiem obrę­
bu jest Państwowe Gospodarstwo Rybackie Oles'nica.

2. Obręb „Zamczysko” — położony w gminie Gołańcz, 
w obwodzie rybackim nr 1 rzeki Kcyninki, obejmuje 
stawy karpiowe Zamczysko. Granice jego stanowią: 
górną — odcinek 100 m rzeki Kcyninki powyżej ujęcia 
wody na stawy, dolną — ujście rzeki Kcyninki do 
Noteci.
Użytkownikiem obrębu jest Państwowe Gospodarstwo 
Rybackie Oleśnica.

3-AO.bręb „Ostrówek" — położony w gminie Wyrzysk, 
w obwodzie rybackim nr 7 rzeki Łobzonki, obejmuje 
stawy ■ karpiowe Ostrówek. Grance jego stanowią: 
górną — most kolejowy na trasie Piła — Bydgoszcz, 
dolną — ujście rzeki Łobzonki do Noteci.
Użytkownikiem obrębu jest Państwowe Gospodarstwo 

.. Rybackie Oleśnica..

4. Obręb „Człopa” — położony jest w gminie Człopa, 
w obwodzie rybackim nr 2 rzeki Cieszynki, obejmuje 
stawy pstrągowe w Człopie. Granice jego stanowią, 
górną — most drogowy przy ujściu rzeki z jeziora 
Wielki Staw, dolną — most drogowy na ulicy Witosa 
w Człopie.

Użytkownikiem obrębu jest Państwowe Gospodarstwo 
Rybackie Oleśnica.

5. Obręb „Zabrodzie” — położony w gminie Szydłowo, 
w obwodzie rybackim nr 8 rzeki Piławy, obejmuje 
stawy pstrągowe Zabrodzie. Granice jego stanowią: 
górną — odcinek 100 m rzeki, powyżej ujęcia wody 
na stawy, dolną — 100 m poniżej ostatniego spustu 
wody ze stawów. .
Użytkownikiem obrębu jest Państwowe Gospodarstwo 
Rybackie Oleśnica.

6. Obręb „Tarnowo" — położony w gminie Szydłowo, 
w obwodzie rybackim nr 13 rzeki Dobrzycy, obejmuje 
stawy pstrągowe w Tarnowie. Granice jego stanowią: 
górną — odcinek 100 m rzeki powyżej ujęcia wody 
na stawy, dolną — odcinek 100 m poniżej ostatniego 
spustu wody ze stawów.
Użytkownikiem obrębu jest Państwowe Gospodarstwo 
Rybackie Oleśnica,

7. Obręb „Czapino ' — położony w gminie Szydłowo, 
w obwodzie rybackim nr 1 rzeki Czaplicy obejmuje 
jezioro Lachotka i stawy karpiowe Czapino. Granice 
jego stanowią: górną — grobla powyżej jeziora La­
chotka, dolną — odcinek 100 m rzeki poniżej ostat­
niego spustu wody ze stawów.
Użytkownikiem obrębu jest Państwowe Gospodarstwo 
Rybackie Oleśnica.

8. Obręb „Hamrzysko” — położony w gminie Wieleń, 
w obwodzie rybackim nr 2 rzeki Miały, obejmuje stawy 
karpiowe Hamrzysko. Granice jego stanowią: górną — 
odcinek 100 m rzeki powyżej ujęcia wody na stawy, 
dolną — odcinek 100 m rzeki poniżej ostatniego spu­
stu wody ze stawów.
Użytkownikiem obrębu jest Państwowe Gospodarstwo 
Rybackie Oleśnica.

9. Obręb „Oleśnica" —- położony w gminie Chodzież, 
obejmuje stawy karpiowe Oleśnica. Granice jego sta­
nowią: górną — odcinek 100 m cieku bez nazwy, 
powyżej ujęcia wody na stawy, dolną — most kole­
jowy na trasie Chodzież — Piła.
Użytkownikiem obrębu jest Państwowe Gospodarstwo 
Rybackie Oleśnica.

10. Obręb „Zawada" — położony w gminie Wieleń, obej­
muje stawy karpiowe Łask — Zawada. Granice jego 
stanowią: górną — odcinek 100 m cieku bez nazwy 
powyżej ujęcia wody na stawy, dolną — most dro­
gowy na trasie Wieleń — Drawski Młyn.
Użytkownikiem obrębu jest Państwowe Gospodarstwo 
Rybackie Oleśnica.

11. Obręb „Karczewnik” — położony w gminie Chodzież, 
obejmuje stawy Karczewnik. Granice jego stanowią: 
górną — odcinek-100 m cieku bez nazwy powyżej 
ujęcia wody na stawy, dolną — ujście cieku bez nazwy 
do jeziora Karczewnik.
Użytkownikiem obrębu jest Państwowe Gospodarstwo 
Rybackie Oleśnica.

12. Obręb „Rutwica" — połażony w gminie Wałcz, obej­
muje jezioro Rutwica. Granice jego stanowią brzegi 
jeziora.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 5, poz. 44,45,46

Użytkownikiem obrębu jest Państwowe Gospodarstwo 
Rybackie Oleśnica.

13. Obręb „Nadolnik" — położony w gminie Wronki, 
w obwodzie rybackim nr 34 rzeki Warty, obejmuje 
stawy karpiowe w Nadolniku. Granice jego stanowią: 
górną — odcinek 100 m cieku bez nazwy powyżej 
ujęcia wody na stawy, dolną — most drogowy na 
trasie Czarnków — Wronki.
Użytkownikiem obrębu jest Państwowe Gospodarstwo 
Rybackie Oleśnica.

14. Obręb „Niekursko" — położony w gminie Trzcianka, 
w obwodzie rybackim nr 2 rzeki Bukówki, obejmuje 
stawy karpiowe Niekursko. Granice jego stanowią: 
górną — odcinek 100 m rzeki powyżej ujęcia wody 
na stawy, dolną — most drogowy na trasie Trzcianka 
— Wołowe Lasy.
Właścicielem obrębu jest Obywatel Edward SZAREK 
zamieszkały w Trzciance przy ulicy Tetmajera 19 a.

45

ZARZĄDZENIE Nr 21 
Wojewody Pilskiego 

z dnia 13 czerwca 1986 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w sprawach o wykroczenia

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 
1971 r. — kodeks postępowania w sprawach o wykrocze­
nia (Dz.U. Nr 12, poz. 116, z późniejszymi zmianami) oraz 
§ 1 pkt 8 lit. „c" rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla 
terenowych organów administracji państwowej o właści­
wości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejsco­
wego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się postępowanie przyspieszone przed kole­
giami rejonowymi do spraw wykroczeń na okres od dnia 
15 czerwca 1986 r. do dnia 15 listopada 1986 r. na te­
renie miast: Chodzież, Czarnków, Piła, Wałcz, Wągrowiec, 
Złotów; miast i gmin: Jastrowie, Krajenka, Krzyż, Margo­
nin, Okonek, Rogoźno, Trzcianka, Wronki oraz gmin: 
Chodzież, Czarnków, Lubasz, Wałcz, Wągrowiec i Złotów 
w sprawach o wykroczenia wymienione w § 2 zarządzenia.

§ 2

Postępowaniem przyśpieszonym obejmuje się wykroczenia 
określone w art. 51, 70 § 2 140 kodeksu wykroczeń (Dz.U. 
Nr 12, poz. 114, z późniejszymi zmianami) i art. 43 ust. 3 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi z dnia 26 października 1982 r. (Dz.U. Nr 35, 
poz. 230 z 1982 r.).

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Społeczno-Administracyjnego oraz właściwym organom ad­
ministracji państwowej stopnia podstawowego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 198ó r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzieniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

1
Wojewoda Pilski 
Bogdan Dymarek

46

ZARZĄDZENIE Nr 22/86 
Wojewody Pilskiego 

z dnia 13 czerwca 1986 r.

w sprawie zwalczania warrozy pszczół na terenie woje­
wództwa pilskiego

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 83 z późniejszymi zmianami), 
art. 2, 23 ust. 3 24-27 rozporządzenia Prezydenta Rze­
czypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za­
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 wraz 
z późniejszymi zmianami), § 1 pkt 7 lit. a rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie 
określenia upoważnień dla terenowych organów admini­
stracji państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia 
przepisów prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126), 
§ 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928 r. w sprawie wykonania rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie­
rzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 167 wraz z późniejszymi zmia­
nami) i § 7—9 w związku z § 2 rozporządzenia Mini­
stra Rolnictwa z dnia 24 września 1946 r. o włączeniu 
zgnilca amerykańskiego, zgnilca europejskiego i choroby 
roztoczowej pszczół do chorób podlegających zgłaszaniu 
i zwalczaniu (Dz.U. Nr 54, poz. 309) zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1

Za okręg zagrożony warrozą uznaje się obszar w obrębie 
3—5 km od pasiek zapowietrzonych znajdujących się 
w miejscowościach: Piła, Czarnków, Złotów, Łobżenica, 
Krzyż, Trzcianka, Biała, Wieleń, Tuczno, Debrzno.

§ 2

W okręgu zagrożonym zakazuje się:
1) wynoszenia, wywożenia bez zezwolenia pni pszczelich, 

matek, czerwiu i pszczół,
2) urządzania wystaw z pszczołami i przetargów.

§ 3

Nakazuje się przeprowadzenie przeglądu wszystkich pa­
siek w okręgu zagrożonym przez upoważnionych rzeczo­
znawców pszczół.

§ 4

W razie stwierdzenia w czasie przeglądu jakichkolwiek 
objawów wzbudzających podejrzenie warrozy, zgnilca złoś-



Nr 5, poz. 46,47 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 5

liwego, kiślicy lub choroby roztoczowej pszczół — doko­
nujący przeglądu pasiek obowiązany jest niezwłocznie 
zgłosić urzędowemu lekarzowi weterynarii.

§ 5

W przypadku nie wykonania postanowień niniejszego za­
rządzenia w stosunku do zobowiązanych zostanie wdro­
żone postępowanie egzekucyjne niezależnie od pociąg­
nięcia ich do odpowiedzialności karno-administracyjnej 
przewidzianej w art. 98 ww. rozporządzenia PR z dnia 
22.08.1927 r.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkiemu Le­
karzowi Weterynarii oraz Prezydentowi Miasta Piły, Na­
czelnikom Miast w Czarnkowie, Złotowie, Naczelnikom 
Miast i Gmin w Łobżenicy, Krzyżu, Trzciance, Wieleniu 
i Tucznie oraz Naczelnikowi Gminy Lipka.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Wojewoda Pilski
Bogdan Dymarek

47

DECYZJA Nr 8/86 
Dyrektora Wydziału 

Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 
Urzędu Wojewódzkiego w Pile 

z dnia 2 czerwca 1986 r.

w sprawie uznania pasiek pszczelich za reprodukcyjne

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 2 grudnia 
1960 r. o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz.U. Nr 54, 
poz. 310, zm. Dz.U. z 1963 r. nr 22, poz. 113), w związku 
z § 4 i 5 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 10 lu­
tego 1975 roku w sprawie uznawania pasiek pszczelich 
za zarodowe i reprodukcyjne (M.P. nr 6, poz. 36) posta­
nawia się, co następuje:

1. Uznaje się pasieki jako reprodukcyjne na rok 1986, 
określone w załączniku do niniejszej decyzji.

2. Wykonanie decyzji powierza się Danucie Rosińskiej — 
inspektorowi wojewódzkiemu w Wydziale Rolnictwa, Go­
spodarki Żywnościowej i Leśnictwa.

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Dyrektor Wydziału
inż. Benedykt Torzewski

ZAŁĄCZNIK 
do DECYZJI nr 8/86 
Dyrektora Wydziału 

Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 
Urzędu Wojewódzkiego w Pile 

z dnia 2 czerwca 1986 r.

WYKAZ
pasiek uznanych za reprodukcyjne

Lp. Imię i nazwisko 
właściciela Miejscowość

Rasa — linia 
hodowlana

1 Bronisław 
Czumałowski

Pietronki 7 Chodzież pszczoła kraińska

2 Stefan
Konopiński

Chodzież
ul. Żeromskiego 40

Chodzież pszczoła , środkowo­
europejska

3 Józef 
Kuhn

Piła
ul. W. Witosa 8/27

Piła pszczoła kraińska

4 Franciszek
Spek

Piła
ul. Bydgoska 9/24

Piła pszczoła kaukaska

5 Janusz
Stachowiak

Chodzież 
ul. Ofiar Gór

Morzewskich 36 a

Chodzież pszczoła środkowo­
europejska



G

l

Adres Redakcji: Pila, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, tel. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217 -°5-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena 6 zł,—

ODBIORCA:


